
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO
Via Quasimodo -c. a. p.: 87023 DIAMANTE (CS) Tel. 0985 876878

Cod. Scuola: CSIC836001 - C.F.: 92011850788 - Cod. I.P.A.: UFJDL7
p. e. o.: csic836001@istruzione.it – p. e. c.: csic836001@pec.istruzione.it

Sito web: www.icdiamante.edu.it

Diamante, data e luogo v. segnatura di protocollo

Agli  Atti
Al sito web

Oggetto: Determina per il rimborso delle spese quota parte ai revisori dei conti E.F. 2022 e
2023 alla scuola capofila IISS di Diamante per un importo pari a € 316,73;

                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la richiesta dell’Istituto di Istruzione Secondaria Superiore di Diamante, istituto capofila         
ambito CS131, di cui questo istituto fa parte, relativa alla richiesta di compartecipazione per le 
spese di missione dei revisori dei conti per le visite relative all’anno 2022 e all’ anno 2023 per un 
ammontare complessivo pari a € 316,73 del 20.02.2024;

Considerato che l’onere finanziario previsto per rimborso spese ai revisori dei conti è a carico del 
programma annuale; 

Rilevata la necessità di compartecipare alle spese per missione dei revisori dei conti;

Visto il Programma annuale approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 48 del 09/02/2024;

                                                               DETERMINA

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

1) di autorizzare il pagamento del rimborso spese dei revisori dei conti sul conto di Tesoreria Unica 
Conto 311292 Sez. 451 IBAN    IT98A0100003245451300311292 intestato a I.I.S.S. di Diamante 

CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004183 - 24/05/2024 - VI.3 - I
CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO DETERMINE - 0000016 - 24/05/2024 - UNICO - I

mailto:csic836001@istruzione.it
http://www.icdiamante.edu.it/
mailto:csic836001@pec.istruzione.it


per un importo complessivo pari a € 316,73 ; MINISTERO ISTRUZIONE E DEL MERITO - 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE , località Praino – 87023  Diamante 
Tel. 0985/81535; 

2) di autorizzare il Direttore SGA ad imputare la spesa complessiva di cui alla presente determina al
relativo capitolo A.2.1 dell’esercizio finanziario 2024; 
3) di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo online e nella sezione 
Amministrazione trasparente del sito web dell’Istituzione Scolastica. 

Il Dirigente Scolastico
Prof. ssa Patrizia Barbarello
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004183 - 24/05/2024 - VI.3 - I
CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO DETERMINE - 0000016 - 24/05/2024 - UNICO - I


